
Altas y estilizadas, Pensadas para acompañar en espacios donde 
queramos aportar un punto de calidez. Se adaptan con facilidad a
cualquier espacio. 

Stylized table lamps, Their small format makes them perfect for creating 
a warm, cozy nook in any space.

PETIT
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Ref 4434 AZ BL

Ref 4434 NMT NE

Ref 4435 NMT NE

Ref 5435 BMT BL

Ref 5435 NMT NERef 4435 BMT BL

Ref 4435 TE BL

Lámparas de pie Lámparas de pie

Table lamps Floor lamps

PETIT COLLECTION
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Lámparas de mesa

Table lamps

Ref 4435  TE / BL  

Ref 4434  AZ / BL  

PETIT COLLECTION
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PETIT COLLECTION

Details: translucent cotton shade. PVC cable. Detalles: pantalla de tela de algodón traslúcido. Cable PVC.

Recommended Bulb: E-27 11W LED (not included). Bombilla recomendada: E-27 11W LED (no incluida).

Finishes Acabados

Frame: painted iron metal. Cuerpo: metal hierro pintado.

Tecnichal data Información técnica

Ref 4435 Ref 4434

Ref 5435

Table lamps / Lámparas de mesa

Floor lamp / Lámpara de pie

LED 1 x 11W LED 1 x 11W

LED 1 x 11W

NEBL

Shade / Pantalla

AZ BMT NMT TE

TR NE NENE

Important: we can value colour changes for projects with a 
minimum quantity.

Importante: se puede valorar cambios de color para 
proyectos con un mínimo de unidades.

Cable / Cable

Metal Colour / Acabado MetalMetal Colour / Acabado Metal

300

1760

300

200

200 160

400

300

200610

470

400
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PETIT COLLECTION

Detalles color

Color details



A brand of / Una marca de

INDUSTRIAS MASSMI S.L. 

Avda. Villa de Madrid, 48 
Pol. Ind. Fuente del Jarro 
46988 Paterna, Valencia - España 
T. +34 961 321 416
 
massmi@massmi.com
MASSMI.COM


